CAMPIONATI ITALIANI CHILDREN

//( SLALOM SPECIALE
SKITEAM
Bt WLt ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE
Codex: R_FXA0222 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CAMPIONATI ITALIANI  CHILDREN GARA CAL. FED. O REG. N° 51119
COD. ORGANIZZATORI 00224 NOME SOCIETA' TEAM PAGANELLA
LOCALITA' Andalo DATA 21/ 3/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ZOTTIl D. 12214 NOME PISTA OLIMPIONICA 3
ARBITRO TRILLI  A. 34908 PARTENZA 1915 m
DIRETTORE DI GARA BIANCHI A. 11074 ARRIVO 1775 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/112/TN/A
24/112/TN/A
TRACCIATORE Pezzutti Francesco Vottero Luca
APRIPISTA - A - Marinconz Asia - A - Marinconz Asia
- B - Pilati Alberto - B - Pilati Alberto
- C - Vellini Bianca - C - Vellini Bianca
ORA DI PARTENZA 8.00
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 70029 RANALLI Maria Vittoria 152,58 2010 CLS 02162 SC LIVATA . .
2 71206 MUMMOLO Sofia 21117 2011 CAB 00660 CAMPO FELICE ...
3 70017 HAPPACHER Amy 205.17 2010 AA 01964 TRE CIME DOLOMITI
4 69363 PENE VIDARI Maria Laura 206.83 2010 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
5 67696 FORTUNATO Emilia 201.12 2010 FVG 00003 SC SAPPADA
6 69026 BALBO Cecilia 197.34 2010 LI 03182 CEVA
7 69956 GRANDE GIACOMELLI Laura 200.62 2010 CAM 00520 SAI NAPOLI
8 122602 BALDUZZI Eva 213.85 2010 AC 00930 SC RADICI GROUP
9 67489 VIGOLO Diletta 21218 2010 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA
10 68348 KERSCHBAUMER Nika 21518 2010 AA 02013 SEISER ALM .
11 90732 MAZZAROLO Anna 240.00 2010 VE 02210 SC DRUSCIE .
12 664280 MALTONI Fiammetta 262.56 2010 CAT 01434 SC LANCIOTTO
13 67591 PASTORINO Angelica 186.79 2010 CAE 00746 CERRETO LAGO ..
14 68224 RANIERI Benedetta Rosa 17590 2010 AOC 03329 SC LIMONE .
15 67580 VOTTERO Ludovica 191.99 2010 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE
16 664771 PIGNATON FAGNANI Carlotta Ma 216.26 2010 AC 03102 GB SKI cLuB
17 71177 MANENTI Bianca 200.00 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
18 71042 MORETTI Carolina 200.00 2011 CUM 03215 SC NAZIONALE
19 672105 MALFERTHEINER Lisa 227.82 2010 AA 02013 SEISER ALM .
20 664890 ARMANI Mariasole 208.35 2010 TN 01809 ACVR e e
21 67202 MORAS Maya 21846 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE
22 70534 TROIANO Anny 205.44 2011 CAM 03555 SC POSILLIPO
23 72166 MISTRON Ludovica 21582 2011 VE 01053 SC LIMANA
24 71356 KOSTNER Gloria 205.31 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
25 68716 STOFNER Magdalena 219.75 2010 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN
26 69205 GATTERER Ida 250.29 2010 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
27 67346 SESSAREGO CATALISANO Cecilia 213.61 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE ... ...
28 68044 CASTAGNOLA Emma 221.75 2010 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM .. e
29 70457 POLOTTI Astrid  Neve 251.41 2011 AC 00118 SC BORMIO
30 68017 FIORINI Guendalina 226.97 2010 VE 00005 SsC 18
31 70901 SLAIFER ZILLER Jenni 200.74 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
32 67680 FONTANA Laura 22458 2010 AOC 00961 SC VALCHISONE
33 69334 RIBOLI Aurora 218.66 2010 AC 00930 SC RADICI GROUP .. e
34 67572 BURCHI Veronica 217.70 2010 CAE 00033 SC SESTOLA i
35 67434 GRASSI Caterina 240.00 2010 CAT 03368 TEAM TOP SKI
36 70462 NICOLETTI Irene 2011 SIC 00987 SC ADRANO o

21-03-2024 / Andalo

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




NUM  NUMERO
PETT  CODICE
37 90357
38 666522
39 67734
40 70900
41 69045
42 70344
43 666059
44 678834
45 659307
46 71573
47 90532
48 67908
49 71636
50 67517
51 69579
52 68442
53 69812
54 664880
55 70735
56 67897
57 70863
58 68452
59 68299
60 68871
61 71453
62 68285
63 69893
64 675542
65 71010
66 68000
67 68646
68 71659
69 69065
70 658581
71 68297
72 710499
73 694915
74 70884
75 69168
76 67782
77 68567
78 69519
79 68276
80 68130
81 90541
82 70958
83 69133
84 669175
85 662299
86 72177
87 72167
88 70286
89 67174
90 68427
1 68534
92 67767
93 67917
94 72126
95 69063
96 69447
97 67374
98 90353
99 69743
100 69351
101 69632
102 69597
103 67323

21-03-2024 / Andalo

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARONESE Anna
NARDOCCI Flavia
TORASSA Laura
STICCA Lucrezia
SIRELLI Emma
SOMMELLA Lorenza
DA COL Benedetta
MANFREDINI Emma
ZECCHINI Alessia
MAHLKNECHT Hannah
MIRIBUNG Francesca
QUINSON Blanche
PASCOTTO Giorgia
WEGER Klara
GALASSI Dafne
ORSERO Bianca
TUBINI Mia
MATURI Arina

DE BIASIO Giorgia
IGLINA Giulia
CIECH Nicole
LAMBRUGHI Carlotta
BOCCIA Ludovica

VUILLERMOZ CURIAT Anais

TORRONI Anja
VALMADRE Sofia
LIBBRA Matilde
OBERHUBER Emma
PLATINETTI Angelica
PICA Morgana
VISENTIN Anna
COLA Lavinia
REVERDITO Vittoria
POLI Margherita
DEL TAGLIA Bianca
TROZZI Alice
GODINA Beatrice
CASAMASSIMA Vita
BENVENUTI Giulia
COLLINI  Arianna
TANSINI Ludovica
CHIARELLI Vittoria
DI STEFANO Elena
GROSSO Arianna
TREVISAN Giulia
PERA Francesca
MACAGNO Lucia
BORRI Rebecca
FICHERA Ginevra
BOSELLI Greta
SANDRINI Amelie
BONELLI Nicole
SARDI Benedetta
CHIODI Vittoria
GSCHLIESSER Carmen
DEMETZ Denise

KOSTNER Pascal
GHIGLIONE Giorgio
KASER Simon
CECCARELLI Giovanni
BALDI Felix
VILLARAGGIA Andrea
GIOS Nicolo'
VENDER Riccardo
MONTANI Alessandro
DE MARTINO Ettore
SELETTO Pietro

PUNTI  ANNO
201.35 2010
294.40 2011

279.21 2010
161.86 2011

207.99 2010
200.00 2011

200.00 2011

220.17 2011

228.53 2010
200.00 2011

232.70 2010
225.65 2010
235.87 2011

242.37 2010
227.41 2010
233.22 2010
226.69 2010
225.82 2010
222.46 2011

23435 2010
223.77 2011

254.74 2010
251.27 2010
220.92 2010
200.00 2011

291.08 2010
237.53 2010
218.34 2011

200.00 2011

276.51 2010
297.63 2010
200.90 2011

238.71 2010
228.27 2010
237.46 2010
279.19 2011

264.38 2010
200.00 2011

24279 2010
23430 2010
259.55 2010
219.35 2010
240.00 2010
218.64 2010
247.88 2010
272.93 2011

322.10 2010
238.84 2011

221.92 2011

200.00 2011

206.34 2011

276.43 2011

262.99 2010
240.51 2010
282.58 2010
246.37 2010
U14 RAGAZZI
21562 2010
236.79 2011

21029 2010
195.25 2010
191.88 2010
200.03 2010
203.98 2010
204.81 2010
21473 2010
22216 2010
207.59 2010

COM COD.
FVG 01255
CAB 02351
LI 02783
CLS 00132
CAE 00967
CAM 03549
CUM 03201
VE 00001
TN 02949
AA 02013
AA 00097
VA 00260
CAM 03124
AA 00435
FVG 00110
AOC 02657
AC 03429
TN 00329
VE 00065
AOC 00795
TN 01621
AC 00006
CAM 03124
VA 00128
VA 00375
AC 01808
CAE 03372
AA 01069
AOC 03097
CAB 02351
VE 00138
CAM 00520
FVG 02691
TN 02599
CAT 00025
CAM 03330
AOC 03306
FVG 02691
CAE 00441
TN 00165
AC 03102
AOC 03422
CAB 00660
VA 00404
TN 03396
LI 03182
AOC 03329
VA 00066
AC 00084
CAE 00033
AC 00179
TN 03052
AA 00097
CAB 00660
AA 01069
AA 00078
MASCHILE
AA 00078
LI 03364
AA 02013
AOC 03306
AOC 03306
AC 03582
VE 00114
TN 00172
CAB 00582
TN 00282
VA 03150

SOCIETA’

PIANCAVALLO A2K TEAM
SC OVINDOLI

ALPI MARITTIME

SC TERMINILLO

SCHIA M CAIO

3000 SKI RACE

CAl MACERATA

US ASIAGO SCI
VALSABBIA GIUDICARIE
SEISER ALM

SKI TEAM ALTABADIA
SC VAL D'AYAS

SC 2010

AMAT SARNTAL

CAl XXX OTTOBRE
EQUIPE LIMONE

VAL PALOT

SPORT CAMPIGLIO

SC ARABBA

SC CLAVIERE

SKI TEAM ALPE CIMBRA
SC LECCO

SC 2010

SC AOSTA

CRAMMONT MONT BLANC
SPORTINGLIVIGNO
CIMONE SKI

RG WIPPTAL

SC OASI ZEGNA

SC OVINDOLI

SC NOTTOLI

SAl NAPOLI

TARVISIO RACING TEAM
BRENTONICO SKiI

SC ABETONE

SC AREMOGNA

GOLDEN TEAM COE
TARVISIO RACING TEAM
SC VAL CARLINA

SC PANAROTTA

GB SKI CLUB

EQUIPE BEAULARD
CAMPO FELICE

MONT GLACIER
WONDER.SKI

CEVA

SC LIMONE

LA THUILE-RUTOR

CS MADESIMO

SC SESTOLA

BRIXIA SCI

FASSACTIVE

SKI TEAM ALTABADIA
CAMPO FELICE

RG WIPPTAL

SC GARDENA - GROEDEN

SC GARDENA - GROEDEN
SNOW SANREMO
SEISER ALM

GOLDEN TEAM COE
GOLDEN TEAM COE
REVOLUTION SKI RACE
SC GALLIO

SC ANAUNE

SC EUR ASD
VERMIGLIO TONALE
AZZURRI CERVINO
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NUM
PETT

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

NUMERO
CODICE

71133
67388
665515
67991
67290
660628
67585
70333
67171
67813
67645
67448
70670
662711
660436
69649
69941
672624
670640
663099
67699
68911
67286
70077
68573
67271
69236
662353
70357
67531
70001
68178
68675
67920
659776
67296
664769
69731
69288
70101
664487
67571
70149
68600
657593
68654
69360
662924
68792
67871
72109
667831
663767
71954
68613
67342
68695
69706
69055
70418
69105
71249
68093
67537
68745
67907
68234
68940
72091
70964

21-03-2024 / Andalo

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GRILLO Niccolo'
BORGIA Edoardo
ROSSO Pietro Augusto
COMPAGNONI Marco
ROSSIELLO Giovanni
TOMEA Filippo

DAGRI Tommaso
TURCHI Alberto
DABENI Mattia
ZANARDI Tommaso
PLIEGER Julian
MAGRO Pietro
DELLANTONIO Gabriel
MOLINERIS Jacopo
VINATZER Mattia
GOGGI Federico
PIACENZA Marco
PIEJAK Alex
TASSI Riccardo
TURLA Achille
DI FLORIO Simone

VISCIONE Alberto

BEVILACQUA Matteo

DEGLI ESPOSTI MAZZONI Gregor
BENTIVOGLI Alessandro
D'ACUNTO Tommaso
COSTA Giovanni
MONTIGIANI Nicola
CALIGNANO Francesco
MARRA Leonardo
ZANON Alessandro
BISI Niccolo'
ANTOLINI Mattia
PROFANTER Felix
PELLIZZARI Vittorio
ANSELMI Giovanni
PIGNATON FAGNANI Leopoldo Fi
MARINO Matteo

ALBERTI Nicolo'

DESOGUS Pietro

JOND Amedeo Bjorn

CROCE Mattia

PRANTL Samuel

OSS PAPOT Martin

ANSELMO Vittorio

GRUBER Samuel

ZANETTI Christian

SITTA Nicola

VENTURIN Mattia

SCRIMAGLIA Federico
BADARACCO Edoardo

DI LENA Davide

POLO Alex

MANFREDONIA Luca

MERIGHI Francesco

ROTA Achille

ODORIZZI Francesco

VALENTINI Hannes

SCAFORA Gennaro

TAFURI CHUBUCHNY Federico
POGLIANO Carlo

BARABINO Pier Giacomo
BRADANINI Gioele

RAIMONDI Giovanni
BENVENUTO Roberto
GIACOMELLI Andrea
MARANGONI Alexander
CESCHIN Alessandro

CECCHI Giona

ANFOSSO Matteo

Fulvio

Leone

PUNTI

244.14
199.98
207.49
212.93
194.22
294.86
176.67
200.00
204.50
215.05
241.64
218.22
229.49
242.09
200.00
214.06
229.22
202.68
240.00
223.80
224.87
301.99
190.02
233.85
252.11
202.27
238.70
222.22
200.00
217.18
206.04
219.43
221.86
216.71
230.82
203.13
214.06
218.62
217.80
200.00
222.07
250.36
200.00
235.24
250.10
228.36
223.42
256.91
212.98
231.15
225.60
203.49
240.81
200.68
231.75
228.86
231.56
235.41
239.90
200.00
256.13
263.63
254.96
250.35
230.07
22711
239.57
273.44
302.54
200.00

ANNO

2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011

COoM

CAT
CLS
AOC
AC
CAM
VE
FVG
CAE
AC
VE
AA
AOC
TN
AOC
AA
AOC
VA
TN
VE
AC
CAM
CuUM
CAM
CAE
CAE
CAM
LI
CAT
FVG
CAB
CLS
VA
TN
AA
TN
AC
AC
VA
VE
AOC
AOC
AOC
AA
TN
AOC
AA
AC
VE
VE
AOC
AOC
FVG
TN
CAM
CAE
AC
TN
AA
CAM
CAT
FVG
AOC
AC
AC
CLS
TN
VA
VE
CAE
CAB

COD.

01434
00132
03306
00325
00520
00018
00673
01103
00798
00005
00435
02972
00063
02445
00078
00692
03150
01809
00018
03429
03549
00013
00520
00441
03372
00520
03006
00248
00673
03405
03556
00260
00929
02013
03396
03429
03102
00375
00005
00692
00028
00144
00377
00165
00152
02013
01632
00283
01315
03329
00028
00259
03321
00087
00033
00930
00172
00097
03124
00025
01255
00028
01808
00118
02162
01184
00054
01055
02906
03405

SOCIETA’

SC LANCIOTTO

SC TERMINILLO
GOLDEN TEAM COE
SANTA CATERINA

SAl NAPOLI

SC CORTINA

SC 70

SC FANANO2001

SKI CLUB BORNO
SC 18

AMAT SARNTAL
LIBERI TUTTI

MONTI PALLIDI
MONDOLE' SKI TEAM
SC GARDENA - GROEDEN
SC BORGATA SESTRIERE
AZZURRI CERVINO
ACVR

SC CORTINA

VAL PALOT

3000 SKI RACE

SC ASCOLI

SAl NAPOLI

SC VAL CARLINA
CIMONE SKI

SAl NAPOLI

SC ENTRACQUE

SC AMIATA

SC 70

LE ROCCHE

SC MM CREW

SC VAL D'AYAS

SC BOLBENO

SEISER ALM
WONDER.SKI

VAL PALOT

GB SKI CLUB
CRAMMONT MONT BLANC
SC 18

SC BORGATA SESTRIERE
SC BARDONECCHIA
SC LANCIA

SC ULTIMO-ULTEN
SC PANAROTTA

SC MERA ASD
SEISER ALM
DOMOBIANCA365

SC NEVEGAL

AG SPORTMARKET
SC LIMONE

SC BARDONECCHIA
uUS ALDO MORO
FIEMME SKI TEAM
SC NAPOLI

SC SESTOLA

SC RADICI GROUP
SC ANAUNE

SKI TEAM ALTABADIA
SC 2010

SC ABETONE
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC BARDONECCHIA
SPORTINGLIVIGNO
SC BORMIO

SC LIVATA

SKI TEAM FASSA
COURMAYEUR M BIANCO
SC TRICHIANA

SC PRATO SPILLA

LE ROCCHE
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NUM
PETT

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

NUMERO
CODICE

67519
68526
70230
68700
70324
660908
70879
68533
68016
71568
69955
69803
71665
663082
665407
67596
665026
71076
71025
68086
68525
68138
70997
67780
68396
68412
71663
682324
67626
69773
70873
67932
67492
68287
68065
69091
68217
68103
68837
665104

21-03-2024 / Andalo

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIANOTTI Pietro
FERRARI Gabriele
AROSIO Tommaso
BORTOLI Federico
PANICHI Lorenzo
NEGRINI Nathan
TORTELLI Matteo
CHIAPELLO Umberto
ZANITZER Leonardo
ENRIETTI Cesare
THALER Michael
BEGNIS Filippo

DI MENNA Nicolo'
SCISCIANI Riccardo
MELA Niccolo'
MORETTI Riccardo
MUSCOLINO Federico
CROCE Emanuele
D'ACUNTO Lorenzo
RASOM Nicolas Maria
GIRI Francesco
CAGNONI Mattia
NICOLIS Filippo
BENDOTTI Colin
NAIBO Leone
MANDER Jacopo
CALCAGNO Romeo
SENIGAGLIESI Giacomo
BECCARI lacopo
GERINO Matteo
PRANDO Lorenzo
BELARDINELLI Matteo
MARTINELLI Julian
MERLO Matteo

LUPI Andrea

TORRI Marco
BRAIDA-BRUNO Filippo
CASTELLI Giovanni
PICHLER Hannes
JUD Daniel

PUNTI

275.69
205.86
226.26
270.89
208.02
200.00
329.37
227.26
221.62
243.90
233.55
256.15
200.00
200.00
340.46
251.39
256.59
204.99
214.43
233.16
304.50
234.88
209.82
229.63
245.30
231.32
249.28
260.39
220.85
219.92
337.13
294.84
232.72
256.04
238.59
287.58
259.95
232.28
234.50
254.68

ANNO

2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

COoM

AOC
CAE
TN
VE
CuM
AC
CAT
VA
FVG
CAB
AA
AOC
CAM
CLS
CAT
FVG
TN
AOC
CAM
TN
CAB
AC
VE
AC
VE
CAM
AOC
AOC
TN
LI
CAE
CLS
AA
VA
CAB
CAE
AOC
AC
AA
AA

COD.

03341
00033
00165
00001
03374
01808
00248
00375
00055
00582
00435
03422
03549
03307
03368
00341
02653
00144
00520
01184
03405
00930
02210
00621
02210
00087
02445
00144
00929
00206
00033
03307
03736
00404
03405
00033
00254
00007
00253
03412

SOCIETA’

SKITEAMVALSESIA
SC SESTOLA

SC PANAROTTA

US ASIAGO SCI
DUEMILA AP
SPORTINGLIVIGNO
SC AMIATA
CRAMMONT MONT BLANC
MONTE LUSSARI

SC EUR ASD

AMAT SARNTAL
EQUIPE BEAULARD
3000 SKI RACE
SARNANO JAST
TEAM TOP SKI

SC PORDENONE
FALCONERI SKITEAM
SC LANCIA

SAl NAPOLI

SKI TEAM FASSA
LE ROCCHE

SC RADICI GROUP
SC DRUSCIE
OREZZO VALSERIA
SC DRUSCIE

SC NAPOLI
MONDOLE' SKI TEAM
SC LANCIA

SC BOLBENO
PRATONEVOSO GAM GE
SC SESTOLA
SARNANO JAST

SKI TEAM LATEMAR
MONT GLACIER

LE ROCCHE

SC SESTOLA

SAUZE D'OULX

SC PENNA NERA
SC JOCHGRIMM
KRONPLATZ SKITEAM

S3/4
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